工业和信息化部

交 通 运 输 部文件

国家标准化管理委员会

工信部联科〔2021〕23号

工业脚信息化部刻画运输部国家标准化管理委员会

关于印发〈国家车联网产业标准体系建设

指南（智能交通相关）〉的通知

各省、 自治区、 直辖市及计划单列市工业和信息化主管部门、 交

通运输厅（局、 委〉、 市场监督管理局（厅、 委〉， 有关行业协

会、 标准化技术组织和专业机构：

为发挥标准在车联网产业生态环境构建中的引领和规范作

用， 加快制造强国、 网络强国和交通强国建设步伐， 现将《国家

车联网产业标准体系建设指南〈智能交通相关）》印发给你们，

请与《国家车联网产业标准体系建设指南（智能网联汽车）》

一 1 一

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21